
UNIVERZITA KARLOVA
Filozofická fakulta

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Kateřina Janovská
Identifikační číslo studenta: 83944415

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Psychologie
Studijní obor: Psychologie
Identifikační čísla studia: 544425

Název práce: Reakce rodičů na narození dítěte s Downovým syndromem
Pracoviště práce: Katedra psychologie (21-KPS)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí práce: PhDr. Katarína Loneková, Ph.D.
Oponent(i): Mgr. Tereza Kolečková

Datum obhajoby: 04.09.2020 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Studentka nejprve stručně seznámila s cílem a obsahem své práce i

jejím využitím v praxi. 8 minut

Paní dr. Štětovská přečetla posudek nepřítomné vedoucí práce i její
připomínky a otázky (viz posudek vedoucího práce). Poté oponentka
práce shrnula svůj posudek a vznesla několik připomínek a otázek,
na které poté studentka reagovala. Zmínila ojedinělé výzkumu na
dané téma v ČR, zpřesnila způsob triangulace dat. S dr. Štětovskou
diskutovala studentka další možnosti triangulace dat. Upřesnila
použitý pojem smyslové složky v cílech práce a dovysvětlila použitý
způsob citací. Upřesnila, co myslí nevyhovujícími podmínkami pro
realizaci výzkumu. Oponentka práce zdůraznila důležitost
promyšlené přípravy výzkumu a zohlednění etické stránky při jeho
realizaci. 19 minut

Výsledek obhajoby: velmi dobře

1 214368 - Kateřina Janovská



Klasifikace obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: PhDr. Eva Šírová, Ph.D. ............................

Členové komise: PhDr. Daniel Heller ............................

 PhDr. Iva Štětovská, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 214368 - Kateřina Janovská

http://www.tcpdf.org

